
Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02, Přerov (733 395 716, dlazka@dlazka.cz) 

pořádá 

 

Eldorádo  
 

27. ročník 

  
 

 

 

 
Akce plná soutěžních klání, her, taktizování, vítězství i příkoří 

 

Slovo neznamená nic, přísaha je jen formalita, smlouva se dá vždy zrušit. Jediné, co je 
důležité a stálé, je touha po moci – po železném trůnu. Pokud máte odvahu, zapojte se 
i Vy do Hry o trůny a pokuste se získat právě pro Váš rod nekonečnou slávu a moc 
nad celým Západozemím! Ale nezapomeňte! V boji o trůn není místo pro spravedlnost. 
Pokud tedy neunesete křivdu, není toto boj pro vás… 
 

Termín:  31. 10. – 2. 11. 2014 
Místo: Rajnochovice, tábor Dlažky 
Pro: 4 členné rody (týmy), minimálně jedna žena či dívka, možnost přivézt 1- 2 náhradníky, do 

bojů o trůn ale mohou zasáhnout vždy naráz pouze čtyři členové rodu 
Strava: Zajištěna od páteční večeře do nedělní snídaně 
Ubytování: Sídlo rodu = chatka se čtyřmi lůžky na tým  
Startovné: 2500 Kč/rod (sleva pro členy klubu Dlažka = 100 Kč/osoba + sleva pro vedoucí 

táborů Dlažky 2014 - 100 Kč/osoba), cena pro náhradníky 500 Kč/osoba 

S sebou: Vybavení do všech podmínek (světlo, tma, horko, zima, sucho, mokro,…) 
 

Boje o trůn budou probíhat pod dohledem pobočníka krále Eda Starka (Pavel Mrnuštík), 
samotného krále Roberta Baratheona a zástupců dalších nejvýznamnějších rodů – 
Lennisterů, Targaryenů, Greyjoyů a dalších (Džery, Janča, Verča, Michal, Barča, 
Veverka, …). 

Další informace, přihlášky a bližší propozice (od 1. 10.) na www.dlazka.cz  

Pokud Vás akce zaujala a nemáte kompletní tým, zkuste navštívit stránku akce na 
facebooku: www.facebook.com/events/333543233465584 
 

Na vědomí se také dává, že na příkaz krále Roberta Baratheona mohou pořadatelé dočasně 
vyloučit značně podnapilé členy rodů z účasti na všech kláních a královských výzvách. 

Kontakt: Pavel Mrnuštík,  e-mail: chytrychlapec@seznam.cz , tel.: 775080859 

mailto:dlazka@dlazka.cz
http://www.dlazka.cz/
http://www.facebook.com/events/333543233465584
mailto:chytrychlapec@seznam.cz

